
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  14 /2015 
Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 26 marca 2015 roku 
 

 
w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy  
                 Karniewo w 2015 roku 
 
 
                   Na  podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku       
o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze 
zmianami), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych ( Tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku, poz.1202 ) , Regulaminu 
Pracy Urzędu Gminy Karniewo, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
11/2011  Wójta Gminy Karniewo z dnia 11 kwietnia 2011 roku oraz art. 130 
Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Ustalam następujące dodatkowe dni wolne od pracy w Urzędzie Gminy 
Karniewo w 2015 roku w zamian za święta przypadające w sobotę : 
 

1. dzień 5 czerwca  - za dzień 15 sierpnia  ( Święto Wniebowzięcia  NMP ), 
przypadające w sobotę, 

2. dzień 2 listopada –  za dzień 26 grudnia  ( drugi dzień Bożego 
Narodzenia ), przypadający w sobotę. 

 
§ 2  

 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom  Urzędu Gminy 
Karniewo oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Karniewo i  opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej . 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

Michał Wojciech Jasiński 


